ASUS A21 Negro

Marca : ASUS

Nombre del producto : A21

Codigo del producto: 90DCO0H0-B09000

ASUS A21. Tipo: PC, Color del producto: Negro, Formas de factor de tarjeta madre soportadas: Micro

ATX, Mini-ITX. Didmetro de ventiladores frontales soportados: 120,140 mm, Didametro de ventiladores
traseros soportados: 120 mm, Didmetros de ventiladores superiores soportados: 120,140 mm. Ancho:
220 mm, Profundidad: 430 mm, Altura: 465 mm. Ancho del paquete: 525 mm, Largo del paquete: 288

mm, Alto del paquete: 493 mm

Design
Type *
Product colour *

Supported motherboard form
factors *

Number of 3.5" bays *
Number of 2.5" bays

Number of expansion slots
Side window

Suitable for

Cable management

Maximum CPU cooler height
Maximum graphics card length
Maximum PSU length

Ports & interfaces
Audio input
Audio output

USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-A

ports quantity *
Cooling

Number of front fans supported
(max)

PC
Black

micro ATX, Mini-ITX
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Gaming

16.5cm
38 cm
21 cm

Cooling

Front fans diameters supported

Number of rear fans supported
(max)

Rear fans diameters supported

Number of top fans supported
(max)

Top fans diameters supported
Front radiator sizes supported
Rear radiator sizes supported
Top radiator sizes supported

Weight & dimensions

Width

Depth

Height

Weight
Packaging data
Package width
Package depth

Package height
Package weight

120,140 mm

1
120 mm
3

120,140 mm
120,140,240,280,360 mm
120 mm
120,140,240,280,360 mm

220 mm
430 mm
465 mm
7.3 kg

525 mm
288 mm
493 mm
8.4 kg
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