ASUS A21 Negro

Marca : ASUS Código del producto: 90DC00H0-B09000

Nombre del producto: A21

ASUS A21. Tipo: PC, Color del producto: Negro, Formas de factor de tarjeta madre soportadas: Micro ATX, Mini-ITX. Diámetro de ventiladores frontales soportados: 120,140 mm, Diámetro de ventiladores traseros soportados: 120 mm, Diámetros de ventiladores superiores soportados: 120,140 mm. Ancho: 220 mm, Profundidad: 430 mm, Altura: 465 mm. Ancho del paquete: 525 mm, Largo del paquete: 288 mm, Alto del paquete: 493 mm





Design		Cooling	
Type *	PC	Front fans diameters supported	120,140 mm
Product colour *	Black	Number of rear fans supported	1
Supported motherboard form factors *	micro ATX, Mini-ITX	(max) Rear fans diameters supported	120 mm
Number of 3.5" bays *	2	Number of top fans supported	3
Number of 2.5" bays	1	(max)	
Number of expansion slots	5	Top fans diameters supported	120,140 mm
Side window	✓	Front radiator sizes supported	120,140,240,280,360 mm
Suitable for	Gaming	Rear radiator sizes supported	120 mm
Cable management	√	Top radiator sizes supported	120,140,240,280,360 mm
Maximum CPU cooler height	16.5 cm	Weight & dimensions	
Maximum graphics card length	38 cm	Width	220 mm
Maximum PSU length	21 cm	Depth	430 mm
Ports & interfaces		Height	465 mm
Audio input	/	Weight	7.3 kg
Audio output		Packaging data	
USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-A	•	Package width	525 mm
ports quantity *	2	Package depth	288 mm
Cooling		Package height	493 mm
Number of front fans supported (max)	3	Package weight	8.4 kg

